Wahlvorschlag 2: Bundnisliste KJP/PP

Dieser Wahlvorschlag hat insgesamt 236 gultige Stimmen erhalten. Damit entfallt auf diesen Wahlvorschlag nach §
16 Abs. 5 der Wahlordnung 1 Mandat.

2 | Biindnisliste KJP/PP

2016
1. Kandidat Staniszewski, Oliver, Dipl.-Soz.Pad.  Witten Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie 121 X 112
Stellvertreter Riedel, Klaus, Dr. phil. Bielefeld Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie
2. Kandidat Temming, Reinhilde, Dipl.-Psych. Dortmund Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie 53 36
Stellvertreter Pfeiffer, Maria, Dipl.-Pad. Dortmund Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie
3. Kandidat Ehrlich, Heinz-Jakob, Dipl.-Soz.Arb. (FH)emgo Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie 25
Stellvertreter Léwenberg, Huriye, Dipl.-Soz. Pad. Olpe Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie
4. Kandidat Maal3, Hermann, Dipl.-Pad. Bielefeld Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie 5
Stellvertreter Jourdan, Harald Siegen Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie
5. Kandidat Beeking, Cornelia, Dipl.-Pad. Minster Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie 20
Stellvertreter Treede, Nina, M.A. Witten Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie
6. Kandidat Rosenbaum, Kevin, Dipl.-Soz. Arb. Unna Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie 4
Stellvertreter Toraman, Kemal, Dipl.-Soz. Pad. (FH) Dortmund Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie
7. Kandidat Breyer, Birgit, Dr. phil. Werl Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie 8
Stellvertreter Altunbas-Bédefeld, Dondu, Dipl.-Soz.ABwilon Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie

Wahlbeteiligung (nur PP und KJP)
2016: 65,05
2022: 44,32
Wahlbeteiligung gesamt
2016: 54,11
2022: 35,17

Liste 2022: Biindnisliste KJP/PP
Gesamt: 236

Zum Vergleich Kooperative Liste gesamt: 507
Liste Psychotherapeut_innen vor Ort: 518
Liste 2016: Kooperative Liste — Biindnis KJP
Gesamt: 799
Davon KKJPWL: 148
Liste PsychotherapeutInnen vor Ort: 466




Bezirksstelle Dortmund

1 | Friedensliste

Rodewyk, Prosper, Dr. med. Dortmund
Rettstadt, Lars Dortmund
GroBe-Oetringhaus, Sigurd, Dr. med. Dortmund
Gizbili, Miriam, Dr. med. Dortmund
Bohle, Matthias, Dr. med. Hamm
Behrend, Nicole Unna
Temming, Reinhilde, Dipl.-Psych. Dortmund
HUning, Ulrich, Dr. med. Linen
Kostka, Gereon, Dr. med. Dortmund
Ising, Peter Hamm
Unikar, Bilent Dortmund
Haferkamp, Stefan Bergkamen
Tischler, Max, Dr. med. Dortmund
Bulow, Christine Dortmund
Krlger, Jirgen, Dr. med. Bonen
Granseyer, Rolf Dortmund

Summe

Damit sind gewahlt:

1
2
3.
4.
5
6
7

Innere Medizin (HA)
Allgemeinmedizin (HA)
Hals-, Nasen-, Ohrenheilkunde

Allgemeinmedizin (HA)
Innere Medizin (HA)

Allgemeinmedizin (HA)

120
44
46

34
48

35

Kinder- und Jugendlichen-Psychotherapie 165

Allgemeinmedizin (HA)
Allgemeinmedizin (HA)
Allgemeinmedizin (HA)
Orthopadie und Unfallchirurgie
Allgemeinmedizin (HA)

Haut- und Geschlechtskrankheiten
Frauenheilkunde und Geburtshilfe
Kinder- und Jugendmedizin (HA)

Allgemeinmedizin (HA)

Dipl.-Psych. Reinhilde Temming

Dr. med. Prosper Rodewyk

Christine Bulow

Dr. med. Matthias Bohle

Dr. med. Sigurd GroBe-Oetringhaus

Lars Rettstadt
Nicole Behrend

18
17
22
27
17
34
51
16
27
721

x X

x X

N
=4
[y
[=p]

179

65

93

177




	Folie 1
	Folie 2

