Dieser Wahlvorschlag hat insgesamt 236 gültige Stimmen erhalten. Damit entfällt auf diesen Wahlvorschlag nach § 16 Abs. 5 der Wahlordnung 1 Mandat.

2 Bündnisliste KJP/PP						
Kandidat Stellvertreter			Fachgruppe			<u>2016</u>
Kandidat Stellvertreter	Staniszewski, Oliver, DiplSoz.Päd. Riedel, Klaus, Dr. phil.	Witten Bielefeld	Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag		Χ	112
2. Kandidat Stellvertreter	Temming, Reinhilde, DiplPsych. Pfeiffer, Maria, DiplPäd.	Dortmund Dortmund	Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag			36
3. Kandidat Stellvertreter	Ehrlich, Heinz-Jakob, DiplSoz.Arb. (F Löwenberg, Huriye, DiplSoz. Päd.	H)emgo Olpe	Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag			
4. Kandidat Stellvertreter	Maaß, Hermann, DiplPäd. Jourdan, Harald	Bielefeld Siegen	Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag	_		
5. Kandidat Stellvertreter	Beeking, Cornelia, DiplPäd. Treede, Nina, M.A.	Münster Witten	Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag			
6. Kandidat Stellvertreter	Rosenbaum, Kevin, DiplSoz. Arb. Toraman, Kemal, DiplSoz. Päd. (FH)	Unna Dortmund	Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag	•		
7. Kandidat Stellvertreter	Breyer, Birgit, Dr. phil. Altunbas-Bödefeld, Döndü, DiplSoz.	Werl ABbilon	Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag Kinder- und Jugendlichen-Psychotherag	•		
			Summe	236	1	

Wahlbeteiligung (nur PP und KJP)

2016: 65,05

2022: 44,32

Wahlbeteiligung gesamt

2016: 54,11

2022: 35,17

Liste 2022: Bündnisliste KJP/PP

Gesamt: 236

Zum Vergleich Kooperative Liste gesamt: 507

Liste Psychotherapeut_innen vor Ort: 518

Liste 2016: Kooperative Liste – Bündnis KJP

Gesamt: 799

Davon KKJPWL: 148

Liste PsychotherapeutInnen vor Ort: 466

1 Friedensliste								
Name	Ort	Fachgruppe	Stimmen	Mandat				
Rodewyk, Prosper, Dr. med.	Dortmund	Innere Medizin (HÄ)	120	Х				
Rettstadt, Lars	Dortmund	Allgemeinmedizin (HÄ)	44	Χ				
Große-Oetringhaus, Sigurd, Dr. med.	Dortmund	Hals-, Nasen-, Ohrenheilkunde	46	Χ				
Gizbili, Miriam, Dr. med.	Dortmund	Allgemeinmedizin (HÄ)	34					
Bohle, Matthias, Dr. med.	Hamm	Innere Medizin (HÄ)	48	Χ				
Behrend, Nicole	Unna	Allgemeinmedizin (HÄ)	35	Х				
Temming, Reinhilde, DiplPsych.	Dortmund	Kinder- und Jugendlichen-Psychothera	apie 165	Χ				
Hüning, Ulrich, Dr. med.	Lünen	Allgemeinmedizin (HÄ)	18					
Kostka, Gereon, Dr. med.	Dortmund	Allgemeinmedizin (HÄ)	17					
Ising, Peter	Hamm	Allgemeinmedizin (HÄ)	22					
Ünükür, Bülent	Dortmund	Orthopädie und Unfallchirurgie	27					
Haferkamp, Stefan	Bergkamen	Allgemeinmedizin (HÄ)	17					
Tischler, Max, Dr. med.	Dortmund	Haut- und Geschlechtskrankheiten	34					
Bülow, Christine	Dortmund	Frauenheilkunde und Geburtshilfe	51	Х				
Krüger, Jürgen, Dr. med.	Bönen	Kinder- und Jugendmedizin (HÄ)	16					
Granseyer, Rolf	Dortmund	Allgemeinmedizin (HÄ)	27					
		Summ	e 721	7				

- Damit sind gewählt: 1. Dipl.-Psych. Reinhilde Temming
 - 2. Dr. med. Prosper Rodewyk
 - 3. Christine Bülow
 - 4. Dr. med. Matthias Bohle
 - 5. Dr. med. Sigurd Große-Oetringhaus
 - 6. Lars Rettstadt
 - 7. Nicole Behrend